30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. senu 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 54.

Brașov, Miercuri 8 (21) Martie.

1900.

Semne liniștitoare?

Spre marea mângâiere a cercurilor politice din Peșta, mult îngrijate de sârta pactului cu Austria, parlamentul din Viena, înainte de a fi amânat, a făcut alegerile pentru viitoare delegațiuni.